آخر چگونه میتوان دیدگاه فوق الذکر بورژوازی راجع به قانون کار، حقوق حداقل و خواسته های کارگران را در همین مرحله فعلی با یکدیگر آشتی داد. "همجتهی ناگزیر" بین مبارزه کارگران و درخواستهای بورژوازی ایران تنها یک سراب دست نیافتنی در رویاهای روشنفکران بورژوا ماب ماست و در واقعیت خشن جامعه امروز ایران جایی ندارد.

بهر روز فراهانی - اردیبهشت 1390 - مه 2011

یادداشت ها:

- 1- من در اینجا وارد بحث در باره مغلطه ای که در بکاربرد دموکراسی و آزادیهای سیاسی و مدنی وجود دارد نمیشوم و واژه دموکراسی را "مثل همه" بکار میبرم چون بحث اینجا بر سر این مفاهیم نیست. از نظر مارکسیستها دموکراسی نوعی دولت است و مترادف آزادیهای سیاسی نیست.